voluminaque crurum superba glomerare cupiebat, dabant so-		
320	5 nitum quasi quis gemmis illiserit aurum. hic miles mihi pre-		
	sentes pro munere dederat pisces". cumque his Haganone au-		
	disset verbis, residebat quippe ad mensam,		
	Letus in medium prompsit de pectore verbum:	Laetior in medium prompsit de pectore verbum:	465
	"Congaudete mihi, queso, qui [t]alia novi,	'Congaudete mihi quaeso, quia talia novi:	
10	Vualtharius collega meus remeavit ab Hunis".	Waltharius collega meus remeavit ab Hunis.'	467
325	Cundharius veto princeps atque superbus ex hac ratione		
	Vociferatur, et omnis ei mox aula reclamat:	Vociferatur, et omnis ei mox aula reclamat:	469
	"Congaudete mihi, iubeo, quia gazam, quam Gybichus rex		
	pater meus transmisit Attile regi Hunorum, hanc mihi Cun-		
330	15 ctipotens huc in mea regna remisit". qui cum dixisset talia,		
	mensam pede perculit, et exiliens ducere aequum iubet et sel-		
	lam componere ilico sculpta, atque de omni plebe elegit		
	[12] viros vi[ribus] insignes et plerumque animis probatos.		
	inter quos simul ire Haganone iubebat. qui Haganone memor		
20	antique fidei et prioris socii nitebatur transvertere rebus. rex		
335	tamen e contra instat et clamat:		
	"Ne tardate viri, praecingite corpora fer[ro]"	Ne tardate, viri, praecingite corpora ferro	481
	instructi itaque milites telis, nam iussio regis urgebat, exiebant		
	portis, ut Vualtharium caperent, sed omnimodis Haganone prohi-		
340	25 bere studebat. at infelix rex coepto itinere resipiscere non vult.		
341	interea vir inclitus atque magnanimus Vualtharius de flumine		
	pergens, venerat in silvam Vosagum ab antiquis temporibus		
	vocitatam. nam nemus est ingens et spatiosum, argue repleta		
	ferarum plurima, habens ibi suetum canibus resonare tubisque. in		
pg148	ipsa itaque sunt bini montes, in secessu ipsius, atque propinqui,		
345	in quorum medium quamvis angustum sit spatium, tamen specus		
	extat amoenum.		
	Mox iuvenis, ut vidit, "Huc", inquit, "eamus".	'Huc', mox ut vidit iuvenis, 'huc' inquit 'eamus,	498
5	nam postquam fugiens Avarorum arvis discesserat		
	Non aliter somni requiem gustaverat idem,	Non aliter somni requiem gustaverat idem	501
350	quam super innixus clipeo vir clausit oculos. tum demum,		
	bellica deponens arma, dixit virgini, in cuius gremium fuerat fusus :		
	"circumspice caute, Hildegund, et nebulam si tolli videris atram,		
10	tactu blando me surgere conmonitato. etiam si magnam		
	conspexeris ire catervam, ne subito me excutias a somno, mi		
355	kara, caveto, sed		
	"Instante cunctam circa explora regionem".	Instante cunctam circa explora regionem.'	510
	hec ait. statim oculos concluserat ipse, desiderantes frui iamdiu		
15	saris optata requie.		
	Ast ubi Cundbarius vestigia pulvere vidit	Ast ubi Guntharius vestigia pulvere vidit,	513
360	Cornipedem rapidum sevis calcaribus arguet	Cornipedem rapidum saevis calcaribus arguet,	514
	dicens:		
	"Accelerate viri, iam nunc capietis eundem,	'Accelerate, viri, iam nunc capietis eundem,	516
20	Numquam hodie effugiet, furata talenta relinquet".	Numquam hodie effugiet, furata talenta relinquet.'	517